
BOSNA I HERCEGOVINA 50CHA Ili XEPL.\EIOBlllHA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA 
ct>EAEPAl.\LllJA 60CHE': VI XE':Pl.\t:rOBLllHE 

<PEJ:lEPAnHO MlllHlllCTAPCTBO nPOCTOPHOr YPE"'f>ElbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

MINISTRY OF SPACIAL PLANNING OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Broj: 02-19-1-568/22-6 
Sarajevo, 27.06.2022. godine 

U skladu sa čl. 69. stav 1. tačka b) i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sl. glasnik BiH» broj: 
39/14) i preporukom Komisije za nabavke broj: 02-19-1-568/22-5 od 27 .06.2022. godine, Federalno 
ministarstvo prostornog uređenja, d o n o s i: 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabavke usluga: 

„Izrada izmjena i dopuna Regulacionog plana sanacije, konzervacije, 
restauracije i revitalizacije Sarajevske čaršije" 

Član 1. 
Poništava se postupak izbora najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga - „Izrada izmjena i dopuna 
Regulacionog plana sanacije, konzervacije, restauracije i revitalizacije Sarajevske čaršije", po 
Obavještenju o nabavci broj: 1290-1-2-15-3-5/22, objavljenom na Portalu javnih nabavki 03.06.2022. 
godine. 

Član 2. 
Komisija za nabavke se zadužuje da izvrši korekciju tendersku dokumentaciju i pripremi tendersku 
dokumentaciju za provedb~ ponovljenog postupka predmetne nabavke. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

Rješenjem, broj : 02-19-1-568/22-4 od 27 .06.2022. godine, djelomično je usvojena žalba Ponuditelja 
"CADORO-ING" d.o.o. Mostar, izjavljena na tendersku dokumentaciju u otvorenom postupku javne 
nabavke usluge: „Izrada izmjena i dopuna Regulacionog plana sanacije, konzervacije, restauracije i 
revitalizacije Sarajevske čaršije", po Obavještenjli o nabavci broj: 1290-1-2-15-3-5/22, objavljenom 
na Portalu javnih nabavki 03.06.2022. godine i poriišten predmetni postupak. 

Slijedom navedenoga, Komisija za javne nabavke je, u skladu sa čl. 69. stav 1. tačka b) i 70. Zakona 
o javnim nabavkama, u vezi sa članom 100. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sl. glasnik 
BiH» broj: 39/14), predložila federalnom ministru da se Odlukom poništi predmetni postupak javne 
nabavke. Razlog poništenja postupka javne nabavke u ovom predmetu jeste nemogućnost da se u 
propisanom žalbenom roku od pet dana provedu sve radnje potrebne za postupanje po usvojenim 
žalbenim navodima. 

Imajući u vidu gore iznesena, odlučena je kao u dbpozitivu rješenja. 

Dostaviti: 
1. Ponuditeljima 
~ Evidenciji 

LV A/a 

Sarajevo. Hamdije Cemerlića 2. Te/ + 387 33 72 65 22 
http://ww111./i11pu.gov.ba 

r--

s trana 1 od 1 


